
date : 1 février 2020

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2019 - 2020

Discipline : PISTOLET
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NOM Prénom : DUTARDE Claude
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PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 MAQUIN Anthony 88,0 87,0 90,0 265,0 MALLET Mickaël 89,0 90,0 94,0 273,0 FAUCHON Estelle 87,0 91,0 93,0 271,0 SAUVAGET Théo 94,0 93,0 92,0 279,0 PAIROUX Gauderic 97,0 91,0 94,0 282,0 1370,0

2 A.T. DESCARTES 7.37.009 FONTAINE Cyril 85,0 81,0 83,0 249,0 LEBRUN Marc 89,0 87,0 86,0 262,0 LEBRETON Lucas 89,0 93,0 83,0 265,0     PERETTE Jean-Christophe 88,0 90,0 88,0 266,0 LAULERGNE Stéphane 91,0 95,0 91,0 277,0 1319,0

3 C.J.F. TIR 7.45.111 ALLONCLE Daniel 91,0 91,0 89,0 271,0 CADOUX Rémi 90,0 86,0 88,0 264,0 AMEDEE Ambre 89,0 86,0 87,0 262,0 BASILLE Marc 84,0 90,0 91,0 265,0 MOINDRON Bruno 84,0 85,0 87,0 256,0 1318,0

4 A.S. MONTS TIR 7.37.121 RAGUENAULT Thery 79,0 86,0 80,0 245,0 DAGNAS Nicolas 89,0 90,0 89,0 268,0 DE REGT Marinus 90,0 89,0 93,0 272,0 LAFOREST Martine 93,0 86,0 88,0 267,0 LIMAS Adrien 87,0 88,0 88,0 263,0 1315,0

5 AMICALE DE LUCE 7.28.065 MOAN Mélanie 90,0 82,0 88,0 260,0 LAMY Eric 84,0 71,0 75,0 230,0 BALLESTEROS Gonzalo 89,0 92,0 95,0 276,0 TRACHSEL Sylvia 89,0 94,0 90,0 273,0 DELARUE Hervé 95,0 88,0 92,0 275,0 1314,0

6 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 ADER Patrick 92,0 89,0 87,0 268,0 THORIGNY Ingrid 71,0 79,0 81,0 231,0 LONGEVILLE Elisa 85,0 90,0 91,0 266,0 GINTZEN Teddy 91,0 86,0 90,0 267,0 DI MICHELE Benjamin 95,0 92,0 94,0 281,0 1313,0

7 U.S. MAREAU 7.45.003 POUDROUX Jordan 94,0 90,0 88,0 272,0 COSPEREC Fabrice 86,0 86,0 83,0 255,0 GOIN Jean-Yves 76,0 87,0 82,0 245,0 EDINE Gaëlle 88,0 94,0 91,0 273,0 PRECY Laure 85,0 91,0 81,0 257,0 1302,0

8 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 DUBOIS Rolande 85,0 87,0 80, 0 252,0 CARCY Norberto 85,0 85,0 89,0 259,0 HUCHET Alain 79,0 86,0 81,0 246,0 MARSEILLE Robert 80,0 89,0 85,0 254,0 JACQUET Geneviève 94,0 92,0 87,0 273,0 1284,0

9 A.S. DEOLOISES 7.36.266 KESSLER Dominique 80,0 75,0 85,0 240,0 MARCHAIS Agnès 81,0 84,0 78,0 243,0 DOUARD Dominique 92,0 90,0 90,0 272,0 TOUZET Josette 84,0 83,0 83,0 250,0 HEMERY Christophe 93,0 90,0 94,0 277,0 1282,0

10 S.M.T. VENDOME 7.41.150 BURBAUD Jean-Pierre 85,0 91,0 88 ,0 264,0 BUISSON François-Xavier 73,0 75,0 87,0 235,0 FAUCHER Jérôme 75,0 87,0 88,0 250,0 JOUANEST Adeline 87,0 90,0 90,0 267,0 DUCOEURJOLY Jérôme 88,0 87,0 89,0 264,0 1280,0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 PFIRMANN Marie 85,0 81,0 89, 0 255,0 ROBERT Eric 94,0 89,0 88,0 271,0 NOEL Michel 83,0 84,0 84,0 251,0 ROCHE Jean 82,0 85,0 78,0 245,0 GUERY Bruno 88,0 86,0 82,0 256,0 1278,0

12 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 MENTHEOUR Fabienne 82,0 84 ,0 87,0 253,0 MARC Jérôme 87,0 78,0 87,0 252,0 TRANCHANT Pierre 92,0 86,0 88,0 266,0 JAUFFRION Francis 80,0 82,0 84,0 246,0 GARNIER Mathieu 87,0 83,0 85,0 255,0 1272,0

13 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 VILLERMET Thomas 92,0 88,0 89, 0 269,0 VILLERMET Laurent 70,0 79,0 83,0 232,0 CVETKOVIC Alexandre 84,0 82,0 79,0 245,0 DELSART Emilien 87,0 80,0 81,0 248,0 LEGRAND Yann 82,0 87,0 87,0 256,0 1250,0

14 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 BOULMIER Eric 86,0 88,0 90, 0 264,0 LE GUEN Mickaël 95,0 92,0 92,0 279,0 COMMUNEAU Gérard 83,0 74,0 84,0 241,0 GRANVILLAIN Chloé 83,0 87,0 92,0 262,0 GRANVILLAIN Eric 65,0 69,0 66,0 200,0 1246,0

15 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 PERRIER Pauline 90,0 86,0 8 6,0 262,0 PERRIER Benoit 72,0 75,0 76,0 223,0 GIRARD Romain 81,0 75,0 74,0 230,0 CHOLET Yannick 83,0 90,0 84,0 257,0 POIROT Sylvie 85,0 83,0 86,0 254,0 1226,0

16 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 MALEPLATTE Alban 81,0 74,0 7 3,0 228,0 CHEVALIER Jean-Paul 83,0 75,0 65,0 223,0 JUILLET Marie-Christine 76,0 72,0 80,0 228,0 DURAND Cédric 82,0 81,0 87,0 250,0 RAUMAVILLE Gaëtan 91,0 96,0 96,0 283,0 1212,0

17     TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 LE MOING Cédric 90,0 89,0 8 8,0 267,0 ESNAUD Jean-Jacques 69,0 84,0 82,0 235,0 THIBAUT Perrine 83,0 80,0 79,0 242,0 LE MOING Patrick 65,0 73,0 66,0 204,0 THIBAUT Cyril 61,0 66,0 77,0 204,0 1152,0

18 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 JOUTEUX Sylvain 73,0 75,0 83,0 231,0 AUCLERT Marie-Noëlle 82,0 74,0 68,0 224,0 JACQUES Valérie 80,0 79,0 79,0 238,0 DEFRENE Franck 69,0 63,0 67,0 199,0 CHABENAT Mathis 86,0 81,0 88,0 255,0 1147,0

19 LA FRATERNELLE 7.28.330 CHARMOY Gérard 80,0 69,0 64,0 213,0 METIVIER Eliott 73,0 68,0 67,0 208,0 HALPHEN Stéphane 73,0 77,0 72,0 222,0 LOREAU Jonathan 84,0 79,0 85,0 248,0 MOULIN Christophe 80,0 77,0 86,0 243,0 1134,0
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MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.T. DESCARTES 7.37.009 1319,0 0

2 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1315,0 0

3 C.J.F. TIR 7.45.111 1318,0 0

4 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1284,0 0

5 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1370,0 0

6 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1314,0 0

7 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1313,0 0

8 U.S. MAREAU 7.45.003 1302,0 0

9 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1282,0 0

10 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1280,0 0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1278,0 0

12 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1272,0 0

13 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1250,0 0

14 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1246,0 0

15 A.T.S. DU CHINONAIS 7.37.008 1226,0 0

16 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1212,0 0

17     TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 1152,0 0

18 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1147,0 0

19 LA FRATERNELLE 7.28.330 1134,0 0

PALMARES  2019 - 2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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